
1 

 

                      
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
 

                       
                 GRAD DRNIŠ 
Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo, 
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša            

 
KLASA:372-03/17-30/9 
URBROJ:2182/06-17-1 
 
Drniš, 20. travnja 2017. godine 

      
  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01 do 19/13-pročišćeni tekst), članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 do 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 4/16), a u 
svezi s člankom 5. Odluke o naknadama za korištenje javne površine Grada Drniša („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 10/03), gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 

 
  

1. Za prikupljanje potpisa i održavanje predizbornih skupova i promidžbene kampanje za 
predstojeće lokane izbore 2017. godine, određuju se slijedeće lokacije: 
 

• Za prikupljanje potpisa: 
 
- Glavni gradski trg Poljana 
- Prostor gradske tržnice i prilaza gradskoj tržnici od nogostupa (uz cestu Trg kralja 

Tomislava) preko stepenice do tržnice. 
 

• Predizborni skupovi na javnim površinama: 
 
- Glavni gradski trg Poljana 

 
2. Korisnici otvorenih javnih prostora iz točke 1 podtočke 1 i 2 ovog Zaključka, prije početka 

korištenja obvezni su pismeno zatražiti od Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša Grada Drniša, odobrenje za korištenje.            

 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu i primjenjuje se s danom donošenja, a objavit će se na web 
stranici Grada Drniša (www.drnis.hr) i oglasnoj ploči Grada Drniša. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
mr.sc. Josip Begonja 

http://www.drnis.hr/

